
階級別入賞者一覧

１位 ２位

須　崎　優　衣 加賀田　葵　夏 山　田　海南江 五十嵐　未　帆

JOCｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ/安部学院高校 青山学院大学 自衛隊体育学校 至学館大学

向　田　真　優 宮　原　　　優 内　城　朝　葉 矢　後　佑　華

至学館大学 東洋大学 至学館大学 警視庁警察学校

南　條　早　映 角　谷　萌々果 谷　山　菜　緒 澤　　　葉菜子

JOCｴﾘｰﾄｱｶﾃﾞﾐｰ/安部学院高校 至学館大学 法政大学 至学館高等学校

川　井　梨紗子 浜　田　千　穂 花　井　瑛　絵 熊　野　ゆづる

至学館大学 キッコーマン 至学館高等学校 安部学院高等学校

坂　上　嘉津季 香　山　芳　美 坂　野　結　衣 川　井　友香子

ALSOK 早稲田大学 日本大学 至学館大学

伊　藤　彩　香 源　平　彩　南 三　輪　奏　歩 伊　藤　友莉香

東新住建 至学館大学 安部学院高等学校 自衛隊体育学校

土　性　沙　羅 森　川　美　和 歌　田　圭　純 松　雪　成　葉

至学館大学 安部学院高等学校 埼玉西部消防局 至学館高等学校

鈴　木　博　恵 古　市　雅　子 馬　場　菜津美 土　橋　奏　珠

クリナップ 日本大学 自衛隊体育学校 至学館大学

３位

75kg

天皇杯

69kg

58kg

60kg

63kg

55kg

平成２８年度 全日本レスリング選手権大会

女子レスリング

48kg

53kg


